

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: РОПШИНСКАЯ УЛ. д.23
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все

Форма по ОКУД	Код	0322005
по ОКПО		
по ОКПО		
по ОКПО		
Вид деятельности по ОКДП		
Договор подряда (контракт)	номер	
	дата	
	Вид операции	

Составлен(а) в уровне цен на: 10.2019

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		октябрь 2019 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Двести восемнадцать тысяч четыреста семьдесят девять рублей 97 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ			
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
Итого по всем:						27,515		218479,97
АДС						22,381		64560,29
1	1	Ямочный ремонт отдельных участков отмосток 00-00005949 Асфальт холодный 50 кг 00-00005168 Щебень ф 20-40 (50кг/меш.)	ТЕРэ4.01-01-004-01	10 м2	1,26	30020,87	37826,30	
				кг	900	20,48	18432,00	
				кг	800	3,78	3024,00	
2	2	Разработка грунта вручную	ТЕРэ4.01-01-010-02	м3	10,58	1211,41	12816,70	
3	3	Засыпка грунта вручную	ТЕРэ4.01-01-011-02	м3	10,5	564,46	5926,78	
4	4	Разборка покрытий и оснований: асфальтобетонных с помощью молотков отбойных (Отмостка распоряжение ген.директора; отмостка расп. ген.дир.)	68-12-4	100 м3 конструкций	0,041	194890,49	7990,51	
Прямые затраты по разделу:							35564,54	
Накладные расходы по разделу:							10627,13	
Сметная прибыль по разделу:							7608,57	
НДС 20% по разделу:							10760,05	
Итого по разделу, включая НДС:							64560,29	
ЖЭС-2						2,634		139742,56
5	1	Изоляция трубопроводов конструкциями теплоизоляционными комплектными на основе цилиндров минераловатных на синтетическом связующем (чердак, 230 м) 00-00004599 Скотч 48*48 сантехнический Россия 00-00005156 Цилиндр теплоизоляционный из мин.ваты кашированный алюминиевой фольгой 108*30*1000мм 00-00005158 Цилиндр теплоизоляционный из мин.ваты кашированный алюминиевой фольгой 54*30*1000мм	26-01-001-01	1 м3 изоляции	2,634	53053,36	139742,56	
				шт	25	137,50	3437,50	
				м	160	276,09	44174,40	
				м	70	160,00	11200,00	
Прямые затраты по разделу:							83982,52	
Накладные расходы по разделу:							19573,88	
Сметная прибыль по разделу:							12895,73	
НДС 20% по разделу:							23290,43	
Итого по разделу, включая НДС:							139742,56	

PCY					2,5		14177,12
6	1	Ремонт отдельными местами рулон. покрытия, промазка битум. составами (фасад)	ТЕРэ4.01-07-022-01	10 м2	2,5	5670,85	14177,12
		00-00006204 Мембрана кровельная направляемая Вилла Текс верхний слой ВЭК 4,5 1*10м		м	30	168,97	5069,10
		00-00006455 Газ пропан в баллоне 50л		шт	1	1533,33	1533,33

Прямые затраты по разделу:	9018,01
Накладные расходы по разделу:	1614,10
Сметная прибыль по разделу:	1182,16
НДС 20% по разделу:	2362,85
Итого по разделу, включая НДС:	14177,12

Прямые затраты по всем разделам:	128565,07
Накладные расходы по всем разделам:	31815,11
Сметная прибыль по всем разделам:	21686,46
НДС 20% по всем разделам:	36413,33
Итого по всем разделам, включая НДС:	218479,97

Сдал: Начальник АДС ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" _____ А.А. Тимофеев

Сдал: Начальник PCY ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" _____ В.А. Горячков

Принял: И.о.начальника ЖЭС-2 ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" _____ Н.Ю.Горностаев

Принял: Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" _____ Д.А. Лазунин